Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2020 №5/1-10

Об избрании состава постоянной комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
по аграрным вопросам, природопользованию, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту
и иным видам услуг населению

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьей 17 Регламента Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан пятого созыва решил:
1. 	Сформировать постоянную комиссию Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, природопользованию, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и иным видам услуг населению                  в количестве 6-ти депутатов.
2. 	Избрать в состав постоянной комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, природопользованию, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и иным видам услуг населению следующих депутатов:
Усманов Салават Сауганович - избирательный округ № 10;
Гайнетдинова Фания Фаргатовна - избирательный округ № 11;
Юлков Николай Александрович - избирательный округ № 12;
Толмачев Павел Владимирович - избирательный округ № 16;
Исхаков Мунир Валлиевич - избирательный округ № 17;
Кильмухаметов Тагир Тимерьярович - избирательный округ № 19.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М. Якушин

[bookmark: _GoBack]